平成 28年 12月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 小田 玄紀

 （コード番号：3825）

問合せ先 経営管理部長 花田 敏幸

   （TEL：03-6303-0280）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年12月20日開催の定時取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  当社は、平成28年12月20日付「業績予想の修正に関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、

平成29年３月期（平成28年４月１日～平成29年３月31日）の通期業績予想を修正いたしました。

上記の経緯により、代表取締役社長 國重 惇史 より、経営責任を明確にし、また、早期の業績回

復に向け経営体制および人心の刷新を図るため、平成28年12月20日をもって代表取締役社長および

取締役の職を辞任したい旨の申し出があり、本日開催の当社取締役会において承認いたしました。

なお、同取締役会の決議により、代表取締役副社長 小田 玄紀 が代表取締役社長に同日付で就任

いたしました。当社は、新社長のもと、既存事業の基盤強化ならびに仮想通貨事業をはじめとする新

規事業の成長の加速化を推進し業績向上を図ってまいります。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名 異動年月日 所有株式数

小田 玄紀 代表取締役社長 代表取締役副社長 平成28年12月20日 ―

國重 惇史 ― 代表取締役社長 平成28年12月20日 ―

３．新任代表取締役の略歴

氏名（よみがな）  小田 玄紀（おだ げんき）

生 年 月 日 昭和55年９月６日

出 身 地  東京都

最 終 学 歴  東京大学法学部 卒業

略 歴  平成24年６月 株式会社リミックスポイント 取締役

  平成27年６月 当社 取締役副社長

  平成28年３月 株式会社ビットポイント（現 株式会社ビットポイントジャ

パン）代表取締役副社長（現任）

  平成28年６月 当社 代表取締役副社長（現任）

  平成28年８月 株式会社ジャービス 取締役（現任）

以 上